111АРАМИЛЬСКИЕ ВЕСТИ СПЕЦИАЛЬНЫЙ ВЫПУСК№3
20 марта 2013 года

Приложение № 2
к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельного участка для индивидуального жилищного

строительства на территории Арамильского городского округа»

Главе Арамильского городского округа
__________________________________________

Сведения о заявителе:
__________________________________________
__________________________________________

(Ф.И.О.)
Документ, удостоверяющий личность

_______________ __________________________
(вид документа)       (серия, номер)

__________________________________________
(кем, когда выдан)

__________________________________________
__________________________________________

место жительства
(по данным регистрационного учета)

тел. _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить ________________________________________________________
(Ф.И.О. лица, на которое оформляется земельный участок)
земельный участок площадью _________ кв. м
в _________________________________________________________________________
(испрашиваемое право: собственность или аренда с указанием срока)
для  индивидуального  жилищного  строительства,  расположенный  по  адресу:
Свердловская область, Сысертский район _____________________________________

О себе сообщаю следующее:
Заявитель: ________________________________________________________________
Место жительства (прописка): ______________________________________________
___________________________________________________________________________
Контактный телефон: _______________________________________________________
Действующий(ая) по доверенности: от _______________________________________

К заявлению прилагаю копии документов:

N
п/п

Наименование документа Номер Дата

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

                     Дата подачи заявления:                                                   Подпись заявителя:
____________________________________ ______________________________________

М.П.

ПРОВЕРЕНО: ____________ФИО_____________Дата